"KELISHILDI™ or DIQ LAYMAN™"™

O'quv-uslubi”™t bo'limi boshlig'i feri bo'yicha prorektor
1.Shodmonov T.S.Sharipov
925-yil 3-yanvar gllyi\ 3-yanvar
2024-2025 ofquv yili 1-semestrida "Iqtisodiyot™ fakulteti 2-3-4-kurs talabalari uchun fanlar® ~akuniy nazorat (YaN)lar JADVALI
. HAFTALAH , .
N Gurh Fanlar nomi 17 18 19 Audit, s::an. ' o’tk:zi':l/:Lilar
1 K123 "y ashil igtisodiyot” R 21212 test Sharifov Sh.S.
2 IK-123 Igtisodiy siyosat Zsiﬁl'lzl?(fg 2/113 yozma Shavqgiyev E.Sh.
3 IK-123 Statistika 122163?0205 2/212 test I.R.Berdiqulova
4 IK-123 Mikroigtisodiyot Zsiilbz?;s 2/212 test Amirov T.M.
5 IK-123 Institutsional iqtisodiyot 23(2,;1629?32(? 2/212 test Boboqulov S.B.
1 IK-223 ”Y ashil igtisodiyot” zsi':tlbz?gg 2/212 test Isxakova S.A.
2 1K-223 Igtisodiy siyosat 35216&29?32(? 2/115 yozma Djumayev A.X.
3 1K-223 Statistika tiﬁldz?;g 2/212 test I.R.Berdiqulova
4 IK-223 Mikroigtisodiyot 2'5?);162?55 2/212 test Kamilova N. A,
5 IK-223 Institutsional igtisodiyot ii;llzlogg 2/212 test Umurzogova M.
1 1K-323 "v ashil igtisodiyot" R 21212 test Sharifov Sh.S.
2 IK-323 Igtisodiy siyosat 251';1'120?53 2/114 yozma Shavqgiyev E.Sh.
3 IK-323 Statistika 25?);162?55’ 21212 test I.R.Berdiqulova
4 IK-323 Mikroigtisodiyot 18.01.2025 2/212 test Amirov T.M.

soat 09:30



1K-323

1K-423

IK-423

IK-423

IK-423

1K-423

IK-523

IK-523

1K-523

IK-523

1K-523

1K-623

IK-623

1K-623

IK-623

1K-623

IKX-123

IKX-123

IKX-123

IKX-123

Institutsional igtisodiyot
*Yashil igtisodiyot”

Igtisodiy siyosat

L. 18.01.2025
Statistika soat 08:30
Mikroiqgtisodiyot
. . i . 15.01.2025
Institutsional iqtisodiyot soat 13:00
, e 14.01.2025
"Yashil igtisodiyot soat 09:30
Igtisodiy siyosat .
Statistika
Mikroigtisodiyot
Institutsional igtisodiyot
" L 14.01.2025
Yashil igtisodiyot soat 10:30
Igtisodiy siyosat
Statistika
Mikroigtisodiyot
Institutsional iqtisodiyot
Muhofazani boshqarish
Moliya asoslari 16.01.2025
y s0at 09:00
Risklar tahlili
Statistika

31.01.2025

soat 08:30
31.01.2025
soat 09:30
24.01.2025
soat 09:00
28.01.2025
soat 08:30
25.01.2025
soat 09:00
20.01.2025
soat 09:00
27.01.2025
soat 08:30
01.02.2025
soat 10:00
20.01.2025
soat 13:00
01.02.2025
soat 09:00
25.01.2025
soat 10:30
27.01.2025
soat 09:30
21.01.2025
soat 09:00
25.01.2025
soat 12:00
28.01.2025

soat 10:30

2/212

2/212

2/117

2/212

2/212

2/212

2/212

2/105

2/212

2/212

2/212

2/212

2/118

2/212

2/212

2/212

2/106

2/212

2/212

2/212

test

test

yozma

test

test

test

test

yozma

test

test

test

test

yozma

test

test

test

yozma

test

test

test

Boboqulov S.B.
Sharifov Sh.S.
Shavqgiyev E.Sh.
I.R.Berdiqulova
Amirov T.M.
Boboqulov S.B.
Sharifov Sh.S.
Shavqgiyev E.Sh.
I.R.Berdiqulova
Amirov T.M.
Boboqulov S.B.
Isxakova S.A.
Djumayev A.X.'
I.R.Berdiqulova
Kamilova N.A.
Umurzoqova M.
Axtamov J.B.
Qurbonova S.
Sh.S.Oltayev

T.l.Yahyoyev



IKX-123

IKX-323

IKX-323

IKX-323

IKX-323

IKX-323

XIM-123

XIM-123

XIM-123

XIM-123

XIM-123

XIM-223

XIM-223

XIM-223

XIM-223

XIM-223

XIM-323

XIM-323

XIM-323

XIM-323

Mikroigtisodiyot
Muhofazani boshgarish
Moliya asoslari
Risklar tahlili
Statistika
Mikroigtisodiyot
Jahon iqgtisodiyoti
Xorijiy investitsiya
Mikroigtisodiyot
Statistika
integratsiya va iqtisodiy globallashuv
Jahon iqtisodiyoti
Xorijiy investitsiya
Mikroiqgtisodiyot
Statistika
integratsiya va iqtisodiy globallashuv
Jahon iqgtisodiyoti
Xorijiy investitsiya
Mikroigtisodiyot

Statistika

14.01.2025

soat 11:30

16.01.2025

soat 09:30
21.01.2025
soat 08:30
25.01.2025
soat 11:30

18.01.2025

soat 10:30
22.01.2025
soat 14:30

14.01.2025

soat 12:00 -
24.01.2025
soat 14:30

17.01.2025

soat 08:30
22.01.2025
soat 14:30

14.01.2025

soat 12:00

17.01.2025

soat 08:30

16.01.2025

soat 10:00
20.01.2025
soat 08:30

29.01.2025
soat 10:30

27.01.2025
soat 10:00

01.02.2025
soat 09:30
27.01.2025
soat 09:30

01.02.2025
soat 10:30

28.01.2025
soat 11:00

2/212

2/107

2/212

2/212

2/212

2/212

2/212

2/108

2/212

2/212

2/212

2/212

21205

2/212

2/212

2/212

2/212

2/110

2/212

2/212

test

yozma

test

test

test

test

test

yozma

test

test

test

test

yozma

test

test

test

test

yozma

test

test

Amirov T.M.
Axtamov J.B.
Qurbonova S.
Sh.S.Oltayev
T.l.Yahyoyev
Amirov T.M.
Aslanova D.X.
Bektemirov A.
Shukurov T.I.
T.l.Yahyoyev
Mustafoev G’.S.
Djumayev A.X.
Qarajanova G.T.
Kamilova N.A.
I.R.Berdiqulova
Mustafoev G’.S.
Aslanova D.*X.
Bektemirov A.

Shukurov T.I.

T.l.Yahyoyev



[&)]

XIM-323

1K-122

IK-122

IK-122

IK-122

IK-122

1K-122

1K-222

IK-222

IK-222

1K-222

IK-222

1K-222

IK-322

IK-322

IK-322

1K-322

1K-322

1K-322

1K-422

integratsiya va igtisodiy globallashuv

Pul va banklar
Moliya
Industrial igtisodiyot
Mehnat igtisodiyoti
Igtisodiy o’sish

Menejment *
Pul va banklar
Moliya
Industrial igtisodiyot
Mehnat iqgtisodiyoti
Igtisodiy o’sish
Menejment
Pul va banklar
Moliya
Industrial igtisodiyot
Mehnat igtisodiyoti
Igtisodiy o’sish
Menejment

Pul va banklar

15.01.2025
soat 08:30
17.01.2025
soat 12:00

15.01.2025
soat 09:00
17.01.2025
soat 13:00

16.01.2025
soat 11:00

18.01.2025
soat 12:00

+

23.01.2025
soat 10:30

21.01.2025
soat 11:00

25.01.2025
soat 13:30

23.01.2025
soat 13:00

21.01.2025
soat 11:30

22.01.2025
soat 09:00
25.01.2025
soat 14:00

22.01.2025
soat 15:00

28.01.2025
soat 12:00

31.01.2025
soat 10:30

27.01.2025
soat 10:30

30.01.2025
soat 08:30
01.02.2025
soat 10:30

29.01.2025
soat 12:00

2/212

2/212

2/212

21203

2/212

2/212

2/212

2/212

2/212

2/205

2/212

2/212

2/212

2/212

2/212

21207

2/212

2/212

2/212

2/212

test

test

test

yozma

test

test

test

test

test

yozma

test

test

test

test

test

yozma

test

test

test

test

Mustafoev G'.S.
Xoliqulov O"A.
Meliyev A.
Mustafoev G'.S.
Iskandarov S.B.
Hayitov J.X.
To'xtamishova D.
Igamberdiyev S.X
Axmedova A.
Umirzogova M.
Fozilov V.A.
Xalimov Sh.X.
Abduvoxidova G.
Xoliqulov O'.A.
Meliyev A.
Mustafoev G'.S.
Iskandarov S.B.
Hayitov J.X.
To'xtamishova D.

Xoliqulov O’.A.



IK-422

1K-422

1K-422

1K-422

1K-422

IK-522

1K-522

1K-522

1K-522

IK-522

1K-522

IK-622

1K-622

1K-622

IK-622

1K-622

1K-622

IKX-122

IKX-122

IKX-122

Moliya
Industrial iqtisodiyot
Mehnat igtisodiyoti
Igtisodiy o%ish
Menejment
Pul va banklar
Moliya
Industrial iqtisodiyot
Mehnat igtisodiyoti
Igtisodiy o%ish
Menejment
Pul va banklar
Moliya
Industrial iqtisodiyot
Mehnat igtisodiyoti
Igtisodiy o'sish
Menejment
Igtisodiy tahlil
Menejment

Buxgalteriya hisobi va audit

18.01.2025
soat 13:00
16.01.2025
soat 15:00

16.01.2025
soat 12:00

18.01.2025
soat 13:30

16.01.2025
soat 13:00

18.01.2025
soat 14:00

16.01.2025
soat 11:30

31.01.2025

soat 14:00
27.01.2025
soat 11:30
30.01.2025
soat 09:30

23.01.2025

soat 12:00

25.01.2025

soat 10:00
29.01.2025
soat 11:30
31.01.2025
soat 13:30
30.01.2025
soat 13:30

21.01.2025

soat 15:00

23.01.2025

soat 13:30
01.02.2025
soat 11:30
30.01.2025
soat 10:30

23.01.2025

soat 14:00

2/212

2/209

2/212

2/212

2/212

21212

2/212

2/206

2/212

2/212

2/212

2/212

2/212

2/204

2/212

2/212

2/212

2/209

2/212

2/212

test

yozma

test

test

test

test

test

yozma

test

test

test

test

test

yozma

test

test

test

yozma

test

test

Meliyev A.
Mustafoev G’.S.
Iskandarov S.B.

Hayitov J.X.

Toxtamishova D.
Xoliqulov O’.A.

Meliyev A.

Mustafoev G’.S.
Erdonov M.E.
Hayitov J.X.

Abduvoxidova G.
Igamberdiyev S.X

Axmedova A.

Umirzogova M.

Fozilov V.A.

Xalimov Sh.X.
Abduvoxidova G.
T.l.Yahyoyev
Abduvoxidova G.

Torayeva F.



IKX-122

IKX-122

IKX-322

IKX-322

IKX-322

IKX-322

IKX-322

IK-121

IK-121

IK-121

IK-121

IK-121

IK-121

IK-221

IK-221

1K-221

IK-221

IK-221

IK-221

igtisodiy xavfsizlik
Xalgaro xuquq
Igtisodiy tahlil

Menejment
Buxgalteriya hisobi va audit

igtisodiy xavfsizlik

#
Xalgaro xuquq

Jahon iqgtisodiyoti

Igtisodiy tahlil

Igtisodiy rivojlanish va kambagallikni
gisqartirish

Savdo iqtisodiyoti
Davlatning igtisodiy siyosati
ljtimoiy iqgtisodiyot
Jahon iqtisodiyoti

Igtisodiy tahlil

Igtisodiy rivojlanish va kambag'allikni
gisqgartirish

Savdo iqgtisodiyoti
Davlatning igtisodiy siyosati

ljtimoiy igtisodiyot

16.01.2025
soat 13:30

15.01.2025
soat 14:00

*

17.01.2025
soat 14:00

15.01.2025
soat 14:30

17.01.2025
soat 14:30

21.01.2025
soat 10:30
21.01.2025
soat 10:00

24.01.2025
soat 15:00

24.01.2025
soat 15:00

21.01.2025
soat 12:00

21.01.2025
soat 13:00
24.01.2025
soat 11:00

27.01.2025
soat 11:00

31.01.2025
soat 11:30

28.01.2025
soat 11:30
29.01.2025
soat 09:00

01.02.2025
soat 12:00

28.01.2025
soat 13:30

31.01.2025
soat 11:30

2/207

2/212

2/207

2/212

2/212

2/207

2/212

2/108

2/105

2/212

2/212

2/212

2/212

2/110

2/110

2/212

2/212

2/212

2/212

yozma

test

yozma

test

test

yozma

test

yozma

yozma

test

test

test

test

yozma

yozma

test

test

test

test

Ablaizov A.A.
Yunusov O.X.
T.l.Yahyoyev
Abduvoxidova G.
Torayeva F.
Ablaizov A.A.
Yunusov O.X.
Djumayev A.X.
X.A.Raximov
Asrorov ALl
Erdonov M.E.
Isxakova S.A.
Ulug'murodov F.
Djumayev A.X.
L.A.Musabayeva
Raximov Z.K
Sattorova Z.1.
Isxakova S.A.

Mirzayev Q.D.



IK-321

IK-321

IK-321

IK-321

IK-321

IK-321

IK-421

IK-421

IK-421

1K-421

IK-421

IK-421

IK-521

IK-521

IK-521

IK-521

IK-521

IK-521

1K-621

Jahon iqtisodiyoti

Igtisodiy tahlil

Igtisodiy rivojlanish va kambag allikni
gisgartirish

Savdo iqtisodiyoti
Davlatning igtisodiy siyosati
Ijtimoiy iqgtisodiyQt
Jahon igtisodiyoti

Igtisodiy tahlil

Igtisodiy rivojlanish va kambag'allikni
gisqartirish

Savdo iqtisodiyoti
Davlatning iqtisodiy siyosati
ljtimoiy igtisodiyot
Jahon igtisodiyoti

Igtisodiy tahlil

Igtisodiy rivojlanish va kambag'allikni
gisqartirish

Savdo iqtisodiyoti
Davlatning iqtisodiy siyosati
ljtimoiy iqgtisodiyot

Jahon iqtisodiyoti

17.01.2025
soat 15:30
15.01.2025
soat 15:00

16.01.2025
soat 10:30

18.01.2025
soat 44:30

16.01.2025
soat 14:00
18.01.2025
soat 15:00

29.01.2025

soat 10:00

23.01.2025

soat 10:00

21.01.2025

soat 13:30
31.01.2025
soat 12:00

25.01.2025

soat 13:00

23.01.2025

soat 14:30
27.01.2025
soat 14:30
30.01.2025
soat 11:30

25.01.2025

soat 11:00

22.01.2025

soat 15:30
29.01.2025
soat 13:30
01.02.2025
soat 13:00

23.01.2025

soat 09:00

2/107

2/108

2/212

21212

2/212

2/212

2/106

2/106

2/212

2/212

2/212

2/212

2/108

2/108

2/212

2/212

2/212

2/212

2/110

yozma

yozma

test

test

test

test

yozma

yozma

test

test

test

test

yozma

yozma

test

test

test

test

yozma

Djumayev A.X.
X.A.Raximov
Asrorov ALl
Mirzayeva Sh.N.
Isxakova S.A.
Ulugmurodov F.
Djumayev A.X.
X.A.Raximov
Iskandarov S.B.
Mirzayeva Sh.N.
Isxakova S.A.
Ulug'murodov F.
Djumayev A.X.’
T.l.Yahyoyev
Iskandarov S.B.
Mirzayeva Sh.N.
Isxakova S.A.
Ulug'murodov F.

Djumayev A.X.



1K-621

1K-621

IK-621

1K-621

IK-621

Igtisodiy tahlil

Igtisodiy rivojlanish va kambag’allikni
gisgartirish

Savdo iqtisodiyoti
Davlatning igtisodiy siyosati

Ijtimoiy iqgtisodiyot

Fakultet dekani *

16.01.2025
soat 14:30

18.01.2025
soat 15:30

30.01.2025

soat 12:00
21.01.2025
soat 14:30
27.01.2025
soat 15:00

2/110

21212

2/212

2/212

2/212

yozma

test

test

test

test

L.A.Musabayeva
Raximov z.K
Sattorova Z.1.
Isxakova S.A.

Mirzayev Q.D.



